Отдел образования Администрации Притобольного района

                                                                   ПРИКАЗ

от  «18_»  августа  2020 г.                                                                            № _56/1__

« О подготовке и проведении ежегодной

конференции педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ежегодную конференцию педагогических работников Притобольного района 2020 года

провести  27 августа 2020 года в дистанционном режиме. Тема конференции и доклада

руководителя Притобольного отдела образования: «Система оценки качества образования

на всех уровнях образования Притобольного района».

Пленарное совещание 27 августа 2020 г., начало в 10.00  часов, дистанционно.

Работа по секциям 28 августа 2020 г. в 10.00 часов дистанционно в трех точках

подключения (МКОУ «Глядянская СОШ», МКОУ «Плотниковская ООШ», МКОУ

«Чернавская ООШ») в рамках межмуниципальной педагогической конференции

Центрального округа.

2.    Руководителям общеобразовательных учреждений:  МКОУ «Раскатихинская  СОШ»,

МКОУ «Нагорская СОШ» и МКОУ «Чернавская ООШ» подготовить выступления для

содокладов на пленарном заседании по темам:

- МКОУ «Раскатихинская СОШ»:  «Качество образования - важнейший показатель успеха

школы».

- МКОУ «Нагорская СОШ»: «Реализация программы повышения качества образования в

школе, показывающей низкие результаты обучения».

- МКОУ «Чернавская ООШ»: «Система работы школы по повышению качества

образования».

 Ответственные: Кубасова Г.В.., директор МКОУ «Раскатихинская СОШ», Куликова Н.П.,

директор МКОУ «Нагорская СОШ», Трубина Г.Н., директор МКОУ «Чернавская ООШ».

3. Работу секций учителей-предметников организовать 28 августа 2020 г. в 10.00 часов в

трех точках подключения на базе МКОУ «Глядянская СОШ», МКОУ «Плотниковская

ООШ», МКОУ «Чернавская ООШ».

Ответственные: Горбунова В.Е., зав. РИМК,  директор МКОУ «Глядянская СОШ»Леонова

Т.Н., директор МКОУ «Плотниковская ООШ» Подкорытова О.П., директор МКОУ

«Чернавская ООШ» Трубина Г.Н..

4. Директору МКОУ «Глядянская СОШ» Леоновой Т.Н.,директору МКОУ

«Плотниковская ООШ» Подкорытовой О.П.,  директору  МКОУ «Чернавская ООШ»

Трубиной Г.Н. назначить ответственных за техническое сопровождение, определиться с

аудиториями для секций, напечатать таблички на аудитории, организовать регистрацию

делегаций в фойе школ, иметь антисептические средства и организовать измерение

температуры тонометрами при входе в школу. Назначить ответственных за рассадку

педагогов в аудиториях на расстоянии 1, 5 м  друг от друга.

5. Назначить ответственными за подвоз и наличие масок у педагогических работников

руководителей образовательных учреждений.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Руководитель                                                                                  Н.В. Севостьянова